Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT

EXTRATO TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 068/2021, DATA: 14/07/2022. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT. CONTRATADA: CONSTRUTORA DETERRA LTDA CNPJ:
01.149.137/0001-75. FUNDAMENTO LEGAL Art. 65 DA LEI ,Nº 8.666/93. OBJETO:  ADITIVO DE REAJUSTE DO
CONTRATO Nº 068/2021-CONCORRÊNCIA Nº 004/2021. VALOR DO REAJUSTE:  R$ 4.211.669,16

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ae102e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:11:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial